
Câmara Municipal de Fartura, em 
10 de junho de 2020 

Isit)r 'e.i o ,foiSanfos 
-Pdi 4  Câmara- 

Registre-se e Cumpra-se. 
Secretaria da Câmara Municipal de Fartura, D 

José Luís • • e Oliveira 

CÂMARA MUNICIPAL DE FARTURA 
CNN - 49.886.187/0001-6 

PORTARIA N°21/2020, 
10 de junho de 2020 

'AUTORIZA A COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE ES-
TÁGIO PROBATÓRIO DE SERVIDORA CONCIJIRSADA EM CARGO PÚBLI-
CO" 

Isnar Manoel dos Santos, Presidente da Câmara Municipal de Fartura, Estado de S. 
Paulo no uso de suas atribuições legais, de conformidade com os dispositivos regimen-
tais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Fica autorizada a constituição de Comissão de Avaliação de Servidora em Está-
gio Probatório ciii cargo público de Contadora. 

Art. 22  Os membros da Comissão serão constituídos por servidores de carreira, efetivos 
do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Fartura, de preferência graduados, com conhe-
cimento e experiência na atividade pública correlatas ao Poder Legislativo Municipal. 

Art. 32  Será baixado ato próprio de designação dos membros que comporão a Comis-
são e a forma do procedimento de avaliação de acordo com a legislação vigente. 

Art. 4° Esta portaria entra em vigor na (lata de sua publicação. 

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário. 

-Diretor Geral- 

Rua João Carlos N. Ribeiro, n° 235— fel - (14) 3382.3334 - CEP-18.870.716 - FARTURA-SP 
site: www.camarafartura.sp.gov.br e-mail: camarafaftura@globo.com  


